
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/748/

Código da publicação: 748

Data da emissão do comprovante: 25/03/2025 10:52:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 1891

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 227.883,40
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de ovos de Páscoa, para os alunos da rede
municipal de Ensino do Município de Nazaré Paulista, pelo período de 12 (doze) meses, com
possibilidade de contratação, conforme descrição e quantidades constantes no Termo de Referência.
Resumo:
Ovos de Páscoa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/748/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-ovos-de-pascoa-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-possibilidade-de-contratacao-conforme-descricao-e-quantidades-constantes-no-termo-de-referenciap/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18368ffbb771f1e93a29b0647a33c1c6.pdf

